Pirkėjas/Mokėtojas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas Sutarties reikalavimus 

atitinkančias paslaugas. Mokėtojas už paslaugas sumoka Sutarties nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Preliminari bendra teikiamų paslaugų kaina (draudimo įmokų suma) – 246 417,92 Eur (du 

šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniolika Eur 92 ct). Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 straipsniu, draudimo paslaugos pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM) tarifu neapmokestinamos. 

2.2. Paslaugos kaina atskiros (konkrečios) transporto priemonių kategorijos vienai transporto priemonei –

[...]

https://www.gjensidige.lt/atsitikus-ivykiui/registruokite-ivyki-internetu

7. Garantiniai įsipareigojimai 

Garantiniai įsipareigojimai šiai Sutarčiai netaikomi. 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas  

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 17 249,25 (septyniolika 

tūkstančių du šimtai keturiasdešimt devyni Eur 25 ct) (7 (septyni) % Sutarties kainos) ir galiojimo 

terminas iki 2023 m. vasario mėn. 28 d. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto 

galiojimo terminas turi būti ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties specialiosios dalies 3